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Grupa dzieci trzyletnich ,,Gwiazdki” zrealizowała zadanie nr 2. Dzieci wysłuchały i omówiły lekturę
,,Pierwsza Gwiazdka Świętego Mikołaja”. Spotkały się ze Świętym Mikołajem śpiewając mu piosenkę

,,Mikołaj” o świętym, który jedzie samochodem. Wykonały podobizny Mikołaja na czerwonych talerzykach
papierowych. Prace wykorzystano podczas przedszkolnego kiermaszu świątecznego.



Następnie wykonały zadanie nr 4. Odczytano i przeanalizowano lekturę ,,Choinka do samego nieba”.
Zorganizowano świąteczne warsztaty we współpracy z rodzicami dzieci podczas których powstały pięknie

ozdobione choineczki i ozdoby choinkowe w postaci malowanych zawieszek, którymi maluszki
samodzielnie ozdabiały grupowe drzewko a następnie wykonano zespołową pracę plastyczną - choinkę

metodą stemplowania gąbką w kształcie bombki.



Potem zrealizowano zadanie nr 5 na podstawie lektury ,,Cecylka Knedelek i Boże Narodzenie” oraz ,,Elf do
zadań specjalnych”. Przedstawiono dzieciom pomysły na świąteczne przepisy z łakociami. Maluszki

przygotowały pierniczki na świąteczny kiermasz przedszkolny.



Projekt zakończono realizacją 3 zadania. Odczytaliśmy kilka ciekawych rozdziałów pozycji ,,Idą Święta. O Bożym
Narodzeniu, Mikołaju i tradycjach świątecznych na świecie” M. Utnik, z których dowiedzieliśmy się skąd się wzięła

tradycja stawiania Gwiazdy Betlejemskiej na wigilijnym stole i dlaczego Japończycy zajadają kurczaki ze znanej
sieci restauracji podczas świąt. Oglądaliśmy filmy edukacyjne z kanału YouTube ,,TOP 10 najdziwniejszych
świątecznych zwyczajów” oraz ,,Tradycje bożonarodzeniowe na świecie”. Analizowaliśmy przygotowane do

przedszkolnej gazetki ,,Boże Narodzenie na świecie” zwyczaje z różnych państw. Dzieciom bardzo podobały się
lektury, których z uwagą słuchały i żywo uczestniczyły w ich omawianiu. Czytanie różnych lektur pod choinką

sprzyjało rozwijaniu bardzo wielkiej wyobraźni naszych małych podopiecznych.
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